
N 20 20-08-4-201707261641
26/07/2017

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე სატრანსპორტო საშუალების 

პრაქტიკული    მართვის სწავლებისთვის (სასწავლო სვლა) განკუთვნილი გზების სიის  

დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ მე-

16 მუხლის მე-2 პუნქტის ,,კ“ ქვეპუნქტისა და ,,საგზაო მოძრაობის შესახებ“ საქართველოს 

კანონის 63-ე მუხლის მე-4 პუნქტის საფუძველზე

საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1. 

დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე სატრანსპორტო 

საშუალების პრაქტიკული    მართვის სწავლებისთვის (სასწავლო სვლა) განკუთვნილი 

გზების სია დანართის შესაბამისად. 

მუხლი 2. 

დადგენილება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე.

 

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


